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VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI DI INTERESSE DEL TESORIERE
SPESE
PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -
ESERCIZIO 2016 (*) ESERCIZIO 2016 (*)
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE
0901 PROGRAMMA 01 DIFESA DEL SUOLO
TITOLO 1 SPESE CORRENTI residui presunti
previsione di competenza +61.352,00
previsione di cassa +61.352,00
TOTALE PROGRAMMA 01 DIFESA DEL SUOLO residui presunti
previsione di competenza +61.352,00
previsione di cassa +61.352,00

0902 PROGRAMMA 02

TITOLO 2

TOTALE PROGRAMMA 02

TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE

SPESE IN CONTO CAPITALE

TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+1.145.836,54

+1.145.836,54

+1.145.836,54

+1.145.836,54
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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, 6610 G610
DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -

ESERCIZIO 2016 (*)

ESERCIZIO 2016 (*)

0909 PROGRAMMA 09

TITOLO 2

TOTALE PROGRAMMA 09

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE E LA TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

SPESE IN CONTO CAPITALE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE E LA TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

-5.366.047,51

-5.366.047,51

-5.366.047,51

-5.366.047,51

TOTALE MISSIONE 09

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+1.207.188,54

+1.207.188,54

-5.366.047,51

-5.366.047,51

MISSIONE 11

SOCCORSO CIVILE

1102 PROGRAMMA 02

INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA NATURALI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI residui presunti
previsione di competenza +356.850,00
previsione di cassa +356.850,00
TOTALE PROGRAMMA 02 ' INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA NATURALT residui presunti
previsione di competenza +356.850,00
previsione di cassa +356.850,00
TOTALE MISSIONE 11 SOCCORSO CIVILE residui presunti
previsione di competenza +356.850,00
previsione di cassa +356.850,00
MISSIONE 13 TUTELA DELLA SALUTE
1307 PROGRAMMA 07 ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA
TITOLO 1 SPESE CORRENTI residui presunti
previsione di competenza +5.412,49
previsione di cassa +5.412,49
TOTALE PROGRAMMA 07 ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA residui presunti
previsione di competenza +5.412,49

previsione di cassa

+5.412,49
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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
MISSIONE AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
i DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -
ESERCIZIO 2016 (*) ESERCIZIO 2016 (*)
TOTALE MISSIONE 13 TUTELA DELLA SALUTE residui presunti
previsione di competenza +5.412,49
previsione di cassa +5.412,49
MISSIONE 15 POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

1502 PROGRAMMA 02 FORMAZIONE PROFESSIONALE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI residui presunti
previsione di competenza -101.838,72
previsione di cassa -101.838,72
TOTALE PROGRAMMA 02 FORMAZIONE PROFESSIONALE residui presunti
previsione di competenza -101.838,72
previsione di cassa -101.838,72
TOTALE MISSIONE 15 POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE residui presunti
previsione di competenza -101.838,72
previsione di cassa -101.838,72

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+1.569.451,03

+1.569.451,03

-5.467.886,23

-5.467.886,23

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+1.569.451,03

+1.569.451,03

-5.467.886,23

-5.467.886,23

(*) La compilazione della colonna puo essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario




